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	Fönster för en ljusare framtid


	
		Vill du ha en ljusare, behagligare och tryggare känsla i ditt hem? Med moderna fönster kan du få allt det. Vi på Svenska Fönster producerar hållbara fönster av hög kvalitet som du kan lita på under lång tid framöver. De är vackra, förbättrar din inomhusmiljö och sänker din energiförbrukning. Allt för att du ska känna dig trygg i ditt val.

	

	
	

		

			
					
		
		

		
		
		

		Hitta rätt fönster för dig
	

				
			

		
	




		



	





	
		

			
				Senaste nytt
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						Gör ett enkelt energitest

					

					
						Räkna ut hur mycket du kan spara genom att byta till energieffektiva fönster.



					

				
			
				

					
						
						
					

					

	
	
	
	

	
	

			
		
		
		
		
			
				
				
				
				
				

				
					
						
					
				


				
				
					
					
					

					
						
							
						
					

				
			
		
	


			

		

					
						Behåll värmen inomhus

					

					
						Här får du veta vilka energifönster som passar ditt hus och fler fördelar med nya fönster.



					

				
			
				

					
						
						
					

					

	
	
	
	

	
	

			
		
		
		
		
			
				
				
				
				
				

				
					
						
					
				


				
				
			
		
	


			

		

					
						Välkommen till nya Svenska Fönster!

					

					
						Två anrika varumärken med gedigen hantverkstradition har förenats i ett.



					

				
			
		

	

	
	








	





	
		
			Vi bygger fönster — men också tillit och förtroende. Varje dag bidrar vi till att göra människors vardag ljusare och vackrare.

		
	

	
		
			
				Gediget hantverk sedan 1935 

			

			
				Vi är vad vi heter – Svenska Fönster. En svensk fönstertillverkare vars historia sträcker sig tillbaka till 1900-talets första hälft, till små snickerier grundade av människor med känsla för genuint trähantverk. 

Vi tillverkar våra fönster i Hälsingland i Sveriges mitt, ett landskap med det finaste fönstervirket runt knuten. Här skapas fönster för vårt avlånga lands omväxlande väder, för att du alltid ska ha det skönt inomhus och kunna minska ditt hus behov av uppvärmning på vintern och nedkylning på sommaren.
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						Genomtänkt design

					

					
						Bra design är inte bara vacker. Förutom ett vackert trähantverk med lång hållbarhet, får du ett funktionellt vardagsföremål för behagligare och tryggare inomhusmiljö.  



					

				
			
				

					
						
						
					

					

	
	
	
	

	
	

			
		
				
				
				
				
				

				
					
						
					
				


				
				
			
	


			

		

					

					
						Nöjda kunder

					

					
						Vi vill att du ska älska dina nya fönster länge. Du får därför rätt information inför ditt köp, vi utbildar våra återförsäljare och erbjuder såklart en riktigt bra garanti.



					

				
			
				

					
						
						
					

					

	
	
	
	

	
	

			
		
				
				
				
				
				

				
					
						
					
				


				
				
			
	


			

		

					

					
						Unika fönster

					

					
						Med ett brett sortiment av produkter, designmöjligheter, tillval och tillbehör har du möjligheten att skapa perfekta fönster och altandörrar för ditt hem.



					

				
			
				

					
						
						
					

					

	
	
	
	

	
	

			
		
				
				
				
				
				

				
					
						
					
				


				
				
			
	


			

		

					

					
						Dedikerat miljöarbete

					

					
						Med bland annat vattenburen impregnering, certifierad furu och användning av 100 % förnybar el kan du känna dig trygg i att du gjort ett medvetet val.



					

				
			
		

	

	
	








	





	
		
			
				Rätt fönster för dig och ditt hus

			

			
				Dagsljus medför bättre sömn, stärkt tankeförmåga och kan mildra depressioner. Eftersom vi i genomsnitt tillbringar mer än 90 procent av vår tid inomhus är det viktigt att vi gör det i rum med fönster. Men förutsättningarna för olika hus och rum varierar så klart. Därför erbjuder vi ett brett sortiment med fönster och altandörrar anpassade för olika typer av hus och placeringar.
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	Vi har över 85 års erfarenhet av att föra in dagsljuset in i människors liv. Att omfamna allt det vackra utanför fönsterna och sudda ut gränsen mellan ute och inne. 








	





	
		

			
				3 saker att tänka på när du väljer fönster

			

			

		
	

	

	
	
	
	

	
	

			
		
				
				
				
				
				

				
					
						
					
				


				
				
			
	


			

		

	

		
			

				
					Utforska möjligheterna

				

				
					

						
							Du kan både göra ett traditionellt val av storlek, öppningssätt och design på dina nya fönster, men också tänka nytt med att välja ett större fönster, byta ut ett öppningsbart mot ett fast eller välja en helt ny kulör.


						


						
	

		

			
					
		
		

		
		
		

		Spana in alla våra produkter
	

				
			

		
	


					

				

			
		
			

				
					Välj ut tillval som passar dig

				

				
					

						
							Moderna fönster är i grunden säkra, energieffektiva och bra på att stänga ute ljud. Men det finns många superkrafter som du kan addera  till dina fönster beroende på vad du behöver, som olika tillval och tillbehör.
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					Få hjälp online eller personligen

				

				
					

						
							Läs våra inspirationsartiklar, testa olika designer i Fönsterväljaren, se hur mycket du kan spara med nya fönster i Energibesparingskalkylatorn eller prata med en av våra återförsäljare för att göra de rätta valen för dig och ditt hus.
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						Trä Sidohängt fönster utåtgående 3-glas
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				Du bestämmer designen

			

			
				Har du testat Fönsterväljaren?

			

			
				Fönsterväljaren är ett planeringsverktyg där du designar dina fönster själv, men även kan få stöd av en expert. När du är klar får du en offert från en av våra återförsäljare.
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	Vi bygger fönster — men också tillit och förtroende. Varje dag bidrar vi till att göra människors vardag ljusare och vackrare
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